qaendis  poiueriiis  interesse,  tu  ea,  frater 

episcopo,  cum  eorum  altero  niliilominus 
exequaris. 

Datum  Laterani,  sextodecimo  kalendas 

februarii,  ponti 6catus  nostri  anno  primo. 
Dal.  die  17  ianuarii  1217,  ponlif.  anno  i. 

IV. 

Confirmatio  honorum  omnium  ac  pririle- 

giorum  Ecclesiae  Terracinen.  ac  «mo- 
nti rum  radon  lùclesiaium  Privernalis 

el  Srtinae  (I). 

SUMMAR1UM 

Evonlium.  —  Ecelesiam  liane  sub  protectione 

Seilis  Aposlolicae  suscipit:  —  Eique  bona 

(I)  Ex  Dghell.,  Hai.  Sue,  lom.  i. 

IIOM.VNTM  An  C.  1217 

omnia  confirmat:  —  Unionem  quoque  Ec- 
clpsiarum  Privernat.  et  Selinae.  —  Hono- 
rii  Pl\  et  S.  R.  E.  card,  subscriptiones. 

Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  venera- 
bili fratri  Simeoni  Terracinensi  episcopo,  eius  ■ 

que  successorìbus  canonico  institnendis,  in 

perpetuum. 

Hortatur  nos,  et  admonet  cura  suscepti  Eiordium. 
resiminis  eie. 

Eapropter,  venerabilis  in  Clirislo  frater  Ecclesia™ hane 
episcopo,  luis  iuslis  poslulationibus  eie-  sedis  Apo^ìou- 

menter  annuimus,  et  Terracineiisem  Ec- cae  suscìpìl 
clesiam,  cui  auclore  Deo  praeesse  digno- 
sccris,   ad  exemplar    felicis  memoriae 
Alexandri  II,  Urbani  II,   Pascbalis  II, 

Calixti  II,  Alexandri  III,   Coelestini  Ili 
et   lunocentii    Romanorum  Pontificum 

praedecessorum  nostrorum  sub  B.  Pelri 
et  nostra  protectione  suscipimus,  et  prae- 
senlis   scripti   privilegio  communimus, 

staluentes,  ul  quascumque  possessiones,  Eiiue  b0D» .     1         .        n     !     •    •  omnia  coulir- 
quaecumquo  bona  eadem  Leclesia  in  prae-  mai. 
sentiarum  iuste  et  canonice  possidel,  aut 

in  futurum  concessione  Pontificum,  lar- 

gitione  regum  vel  principum,  oblatione 
lidelium,  seu  aliis  iuslis  modis  prae- 
stanle  Domino  poterit  adipisci,  firma  tibi 

tuisque  successorìbus,  el  illibala  perma- 
neant,  e  quibus  baec  propriis  duximus 
exprimenda  vocabulis:  casale  in  integro, 

quod  vocatur  Antisanum  cum  aquimolo 
suo,  et  Teruniam  cum  aquimolis  suis,  et 
iuxta  fundum  Cardiculum,  coloniam  qoae 

posila  est  in  casale,  quod  vocalur 

Doransa,  coloniam,  quae  vocatur  Rose- 
llina coloniam  quae  vocatur  Rossizam, 

casale  quod  vocalur  Casamarlin.  Casale 

quod  est  posi  tu  m  in  Silana,  casale  quod 
vocalur       sylva  quae  vocatur  Sigubara , 
et  Lenciscum.  Duo  casalia  in  Circeyo,